
Turek, dnia  14.09.2021 roku
Zamawiający:
Zarząd Dróg Powiatowych w Turku
ulica Kolska Szosa 64, 62-700 Turek
REGON:311080366, NIP:6681719792

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: 
Przebudowa drogi powiatowej nr 4506P Sarbice-Słomów-Smulsko
nr ogłoszenia BZP: 2021/BZP 00137369/01
data zamieszczania ogłoszenia: 05.08.2021r.
numer postępowania nadany przez Zamawiającego: ZDP.271.09/2021

Działając  na podstawie art.  253 ust.  2  ustawy z  11 września  2019r.  -  Prawo  zamówień publicznych
(Dz.U.  z  2019r.,  poz.  2019 ze  zm.)  Zamawiający informuje,  że  dokonał  wyboru najkorzystniejszej  oferty  dla
postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4506P
Sarbice-Słomów-Smulsko”  dla  części  2  -  Przebudowa drogi  powiatowej  nr  4506  P  Sarbice-Słomów-Smulsko
- etap II.  

Do realizacji zadania, została wybrana:

Oferta nr 1
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Mostowych  S.A. w Kole
1) cena oferty: 269.043,80 zł bruƩo  
2) okres gwarancji: 60 m-cy 

Wykonawcy, których oferty zostały wkluczone: nie dotyczy
Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: nie dotyczy

Ranking złożonych ofert:

Nazwa wykonawcy Liczba punktów Kolejność
punktacji

Oferta nr 1
Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Mostowych  S.A. w Kole
cena oferty: 269.043,80 zł bruƩo 

cena oferty – 80,00 pkt
okres gwarancji – 20,00 pkt

100,00 pkt.
1

Oferta nr 2
LuKpol Krzysztof Łuczak
cena oferty: 373.844,97 zł bruƩo 

cena oferty – 57,57pkt
okres gwarancji – 20,00 pkt

77,57 pkt.
3

Oferta nr 4
Trans – Spili sp. z o.o.
cena oferty: 325.104,56 zł bruƩo 

cena oferty – 66,20 pkt
okres gwarancji – 20,00 pkt

86,20 pkt.
2



Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Uzasadnienie  faktyczne:  Wykonawca  złożył  ofertę  w  terminie,  spełnił  wymagania  zawarte  w  SWZ
oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów według kryteriów oceny oferty.


		2021-09-14T08:48:04+0200


		2021-09-14T08:51:32+0200




